μη'. Άλλου πεντεφορτος, ἀλ-
λογούσης ἐκ ἐχ.

ν'. Οὐ ποιεῖ πλαισία, οὐ εἰδὼς
μήν, παλδοσαὶ δὲ μηδενάμην.

να'. Οὐ δοκεῖ πις λαμβάνειν, ὅ-
περ ἀλλως διποκαταστῆσαι αἰαγκά-
ζεται.

νη'. Τὸν ἀγνοίαν, ἢ κατὰ πλάνην διδο-
Basil. Tom. I.

A uere repetitioni, quam ad-
uentitio lucro.

XLI. Qui negat se debere; L. 43.
non prohibetur etiam alia al-
legatione uti, nisi lex impe-
dit. i. Pluribus actionibus de
eadem re concurrentibus, v-
nam quis mouere debet.

XLIV. Tunc heres de eo L. 44.
B quod ad eum peruenit conue-
nitur, cum non ex suo dolo,
sed ex dolo defuncti conueni-
tut.

XLV. Neque pignus, neque L. 45.
depositum, neque precatum,
neque emptio, neque locatio
rei suae consistere potest. i.
Priuata conuentio ius publi-
cum non tollit.

XLVI. Pœna soluta non re- L. 46.
petitur.

XLVII. Consilium non frau- L. 47.
dulentum non obligat. si vero
dolus intercessit, de dolo actio
competit. i. Socij mei socius,
meus socius non est.

XLVIII. Quod iracundia, L. 48.
vel calore fit, vel dicitur, ra-
tum non est, nisi quis in eis
perseuerauerit: ideoque bre-
ui ad virum reuersa vxor, nec
diuortisse videtur.

XLIX. Altero circumue- L. 49.
niente, alius actionem non
habet.

L. Culpa caret, qui scit, sed L. 50.
prohibere non potest.

L.I. Non videtur quis cape- L. 51.
re, quodei necesse est alij re-
stituere.

L.II. Quod per ignoran- L. 52.
tiam, vel per errorem datur,

- repetitur. quod vero quis A μήνον, απαγεῖται. οὐδὲ τὸ γένος δι-
sciens dat, cùm non debere-
tur, donat.
- L. 54. L. V. Nemo plus iuris ad
alium transferre potest, quam
ipse habeat.
- L. 55. L. VI. In dubiis quod beni-
gnius est, obtinet.
- L. 58. L. VIII. Ex pœnali causa ini-
patrem actio de peculio non
competit.
- L. 59. L. IX. Heres idem cum de-
functo ius habet.
- L. 60. L. X. Licet cuique domum
suam reficere, dum non offi-
ciat inuitus alteri, nisi ius ha-
beat.
- L. 61. L. XI. Hereditas est succe-
sio in uniuersum ius, quod te-
stator habuit.
- L. 63. L. XIII. Moram non facit, C
qui sine dolo malo ad iudi-
cium provocat.
- L. 64. L. XIV. Ea quæ raro acci-
idunt non facilè in agendis
negotiis computainus.
- L. 66. L. XVI. Qui iustum exce-
ptionem habet, non est debi-
tor.
- L. 67. L. XVII. Si idem sermo bi-
fariam intelligatur, id præua-
let, quod iuri, & rei qua de D
agitur conueniens est.
- L. 68. L. XVIII. Priuilegia personis
concessa vna cum eis extin-
guuntur. quæ vero ad actiones
pertinent, ad omnes
transiunt.
- L. 69. L. XIX. Inuitus beneficium
non datur.
- L. 70. L. XX. Ius puniendi vel al-
terius coercendi quod quis
- δόμησος, τὸ μὴ γεωσόμενον, δω-
ρεῖται.
- νδ! Οὐ δικαίου τὸ πλέον, οὐ
ἔχει δικαίου; μετέχειν εἰς ἐπρ(ν).
- ντ! Εν τοῖς αἱμφιβόλοις τὸ φι-
λοῦσερον ὅπικρατεῖ.
- νη! Απὸ ποιαλίας αἵτας οὐχ αρ-
μένη καὶ ταῦτα de peculio.
- νθ! Οὐ κληρονόμος τὸ αὐτὸν δικαίου
ἔχει, ὥπερ οὐ πελευτίσσας.
- ξα! Εξεστιν δικαίω(ν) ιδίω(ν) οἶκον
αἴνανεον, ἵψε όσον ἐπρ(ν) αἴνοντε
μὴ βλάψῃ, εἰ μὴ δίκαιο(ν) ἔχει.
- ξε! Κληρονοία ὀστέον οὐ εἰς οὐδὲ
κληρ(ν) διαδοχὴ τὸ δικαίου, ὥπερ οὐ
διαδέκμεται εἶχεν.
- ξγ! Μόρεαν οὐ ποιεῖ οὐ εἰς δι-
κλιν αἰδόλως περικαλεύμενο(ν).
- ξδ! Τὰ αἰσθανίας συμβαίνοντα
ἐκ δέχεται τὸ τοῖς περιπομόσι
σιναλάγμασι κατελεγίζομεν.
- ξε! Ο δικαίου ἔχων πραγμα-
τεύει, οὐκ ἔστι γεωστης.
- ξζ! Εδὺ οὐ αὐτὴ Φρέστος διχῶς
νοῆται, οὐ αρμόζουσα τῷ δικαίῳ
καὶ πινούμενω περιέμετον ὅπι-
κρατεῖ.
- ξη! Τὰ περιπότοις ωταρχοντα
περιπόμα, σθέννυται αὐτοῖς τὰ
τὰ περισσότα τῆς ἀγωγῆς, περὶ
παῖται μετέρχεται.
- ξθ! Αἴνοι πλερεσία οὐ δίδοται.
- ο. Τὸ δικαίο(ν) ὥπερ ἔχει τὸ
τὸ πικρεῖδαν καὶ ἐπέροις κολα-

Ζεύς οντότελος ἀλλώιοις πατέρεσσιν
οὐκ εἰπεν. Καρπὸς τοῦ μητρὸς ὅτι, καὶ
ἡ δικαιοδοσία τούτη εἰπεῖται αὐτῷ.
Οὐκ οὐκέτι πάλιν γιγνόμενος. Οὐδεὶς δὲ
ναταὶ θεοὶ οὐκέτι πάλιν γιγνόμενοι
πάλιν γιγνόμενοι. Οὐδεὶς δὲ
παλινθεῖται ποιῶν, βέβαιος ποιεῖ. οὐδὲ
περισσοτέρων παλινθεῖται ποιῶν, λα-
θατεποιεῖ. Ταῦτα διαδημμένην νοοῦν
μήνα, αὐτὴν μητέραν γεγεννήσαντο εἰσίν.
Οὐδεὶς συμφωνεῖν οὐκέτι πάλιν α-
σφαλέσσειν εἶπεν παλινθεῖται ποιεῖ.
οὐδὲ. Οὐδεὶς διὰ εἴρου αδικεῖ-
ται. οὐδὲ. Οὐδεὶς αἰτίας ζητεῖται, οὐ
πολυπεριχρονοδύμην, οὐκέτι εἶτε οὐ-
χράγων, διλαγήσας τὴν εναγμέ-
νου γεννήσασθαι.

οὐθ'. Η αἰτία, οὐ διποτέλεσμα οὐ
σκέψια θεοῦ γεννεῖται. οὐτε π'. Ταῦτα εἰδικὰ τῷ θεοῖς οὐκέτι πα-
κρατεῖσθαι. πα'. Τὰ διὰ τὸ αἰελεῖν αἱματισθι-
τῶν εντέλημα τῆς σωματικῆς, οὐκ
ἐν αἰαρεῖ τὸ κοινὸν νόμιμον.

πε'. Δωρεὰ ὅτι, καὶ χωρὶς αἰαγ-
κης διδύμην.

πτγ'. Οὐ δοκεῖ καὶ περιχρο-
νόλειν, οὐ μηδὲν αὐτὸς δεσμό-
της.

πτε'. Εν τοῖς αἱματισθιτοῖς ὑπὸ^{τῆς}
τῆς περιχρονόμηθα. Τὰ
οὗ δέρχεται βέβαια ἐκ τῶν θεούμ-
βανόντων οὐκ ἀκροβοτα. Ηγία
τὴν αἰτουμένου δίκαιη. οὐ φιστός
Basil. Tom. I.

A habet; alij non mandat. L. 71.
LXXII. Fructus rei est, &c. L. 72.
tiam eam pignori dare posse.
LXXIII. Vbi hereditas, ibi L. 73.
& tutela; excepta muliere.
1. Nemo potest tutorem dare
ei, qui suus heres non sit. 2.
Vim facit, qui postquam pro-
hibitus est, facit. qui vero
putat se prohibitumiri si fa-
ciat, clam facit. 3. Quæ in te-
stamento non intelliguntur
pro non scriptis habentur.
4. Nemo pacificando, vel sti-
pulando alteri cauet. L. 74.
LXXIV. Nemo per alterum L. 74.
læditur.

LXXVIII. Cùm de fraude L. 78.
disputatur, non quid non ha-
buerit actor, sed quid per ad-
uersarium habere prohibitus
sit, scrutamur.

LXXIX. Fraus, & cumentum L. 79.
& consilium desiderat.

LXXX. Specialia genera- L. 80.
libus potiora sunt.

LXXXI. Quæ dubitationis L. 81.
tollendæ causa contractibus
inseruntur, ius commune
non tollunt.

LXXXII. Donatio est, quod L. 82.
citra necessitatem concedi-
tur.

LXXXIII. Non videtur L. 83.
reinmittere, qui dominus
eius non fuit.

LXXXV. In ambiguis pro L. 85.
dote respondemus. 1. Quæ
ab initio rata sunt, ex his,
quæ posteā contingunt, non
infirmantur. 2. Quoties æqui-
tatem postulationis naturalis
G iii

ratio, aut dubitatio iuris moratur, decretis magistratum res temperanda est.

L. 86. LXXXVI. Per litis contestationem plerumque actoris conditio melior fit.

L. 87. LXXXVII. Iam enim actio heredibus, & in heredes competit.

L. 88. LXXXVIII. Non videtur mora fieri ubi nulla petitio competit.